PAGE
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 августа 2013г.

	№
	90/736-3

	г.Вышний Волочек

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий

В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах депутатов Собрания депутатов Вышневолоцкого района Тверской области пятого созыва, на выборах депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Вышневолоцкого района Тверской области третьего созыва, в связи с поступившими заявлениями граждан о голосовании вне помещения для голосования, в соответствии с частями 8, 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого района постановляет:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Земля вышневолоцкая».

4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	Л.И.Чухова

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Вышневолоцкого района

от 27 августа  2013 года №90/ 736-3
Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков № № 124-159

	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	124
	830
	2

	125
	475
	1

	126
	815
	2

	127
	282
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта  8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области - включает 18 населенных пункта, расстояние до которых составляет 13 км

	128
	443
	2
	В соответствии с подпунктом « в» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области - зарегистрировано 65 избирателей старше 80 лет и инвалида

	129
	892
	3

	В соответствии с подпунктом « в» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области - зарегистрировано 56 избирателей старше 80 лет и инвалида

	130
	379
	2
	В соответствии с подпунктом « в» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области - зарегистрировано 55 избирателей старше 80 лет и инвалида

	131
	1418
	3

	132
	142
	1

	133
	274
	1

	134
	220
	1

	135
	305
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта  8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области - включает 13 населенных пункта, расстояние до которых составляет 13 км.

	136
	259
	1

	137
	215
	1

	138
	1096
	2

	139
	326
	1

	140
	319
	2
	В соответствии с подпунктом « в» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области - зарегистрировано 52 избирателей старше 80 лет и инвалида

	141
	325
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта  8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области - включает 5 населенных пункта, расстояние до которых составляет 14,5 км.

	142
	105
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта  8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области - включает 9 населенных пункта, расстояние до которых составляет 17 км.

	143
	422
	2
	В соответствии с подпунктом « в» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области - зарегистрировано 84 избирателей старше 80 лет и инвалида

	144
	290
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта  8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области - включает 20 населенных пункта, расстояние до которых составляет 17 км.

	145
	513
	2
	В соответствии с подпунктом « в» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области - зарегистрировано 57 избирателей старше 80 лет и инвалида

	146
	1247
	3

	147
	579
	2
	В соответствии с подпунктом « в» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области - зарегистрировано 55 избирателей старше 80 лет и инвалида .

	148
	256
	1

	149
	353
	2
	В соответствии с подпунктом « в» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области - зарегистрировано 54 избирателей старше 80 лет и инвалида

	150
	1299
	2

	151
	206
	1

	152
	772
	2

	153
	288
	1

	154
	200
	1

	155
	999
	3
	В соответствии с подпунктом «а» пункта  8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области - включает 20 населенных пункта, расстояние до которых составляет 17 км.

	156
	1337
	2

	157
	412
	1

	158
	1260
	2

	159
	1282
	2